

О внесении изменений в состав Консультативного комитета по агропромышленному комплексу

Утративший силу

Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 6 октября 2015 года № 105. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 19 декабря 2017 года № 182.

Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 19.12.2017 № 182 (вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования).

- 1. Внести в состав Консультативного комитета по агропромышленному комплексу, утвержденный Решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 19 июля 2012 г. № 113, следующие изменения:
- а) включить в состав Консультативного комитета следующих лиц: от Республики Беларусь

Клега

заместитель начальника Главного управления агропромышленного и лесного комплексов,

Дмитрий окружающей среды Министерства экономики Республики Беларусь Андреевич

Крутой

Дмитрий - заместитель Министра экономики Республики Беларусь

Николаевич

Матусевич

начальник Главного управления агропромышленного и лесного комплексов, окружающей Дмитрий среды Министерства экономики Республики Беларусь

Феофанович

от Кыргызской Республики

Жумабеков

начальник Управления политики продовольственной безопасности и агромаркетинга Асылбек

Министерства сельского хозяйства и мелиорации Кыргызской Республики Жумабекович

Чодуев

- заместитель Министра сельского хозяйства и мелиорации Кыргызской Республики Эркинбек

Урайымович

Шамкеев председатель Комитета по предпринимательству в агропромышленном комплексе и Бактыбек перерабатывающей промышленности Торгово-промышленной палаты Кыргызской

Абылкасымович Республики

от Российской Федерации

Гангало заместитель Министра сельского хозяйства Российской Федерации Елена Викторовна

заместитель Министра сельского хозяйства Российской Федерации;

Сергей Львович

- б) исключить из состава Консультативного комитета Кудасова А.Э., Ошакбаева Р.С., Шестакова И.В. и Юрьева Д.В.
- 2. Настоящее распоряжение вступает в силу по истечении 10 календарных дней с даты его официального опубликования.

Врио Председателя Коллегии Евразийской экономической комиссии А. Слепнев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан